
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ      ШКОЛА   № 8 

(МАОУ СШ №8) 

 

ПРИКАЗ 

 

«30» декабря 2020 г.         № 308 

 

с.п. Новосмолинский 

 
О возложении дополнительных обязанностей  

 

В соответствии с Федеральным Законом РФ от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Трудовым кодексом РФ, Положением об оплате 

труда работникам МАОУ СШ №8, утвержденного приказом по ОО от 09.01.2016г. №5, на 

основании личного заявления, в целях организации питания обучающихся 

образовательной организации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Вменить в обязанности социальному педагогу Нигматуллиной Д.М. работу по 

нескольким профессиям и специальностям при их отсутствии в штатном 

расписании организации: работу по руководству Комиссией по предоставлению 

льготного питания и ведению документации с 01.01.2021 по 31.08.2021г..  

2. Секретарю учебной части Е.В. Ушковой довести настоящий приказ до сведения 

работников образовательной организации под роспись  в части касающейся. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. директора  ______________________ С.В. Плюскова 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом №308 от 30.12.2020г. ознакомлены: 

 

№ п/п ФИО Дата ознакомления Личная подпись 

1.  Нигматуллина Д.М.   

 

 

 


